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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi uuden rakennuksen hiilijalanjäljen raja-
arvoista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

UPM kiittää mahdollisuudesta kommentoida luonnosta valtioneuvoston asetukseksi uuden 
rakennuksen hiilijalanjäljen raja-arvoista. 

UPM:n rakentamisen tuotteita ovat pääsääntöisesti kuusivaneri ja sahatuotteet. Kuusivaneriamme 
käytetään mm. katto- ja lattiarakenteissa sekä seinissä ja sahatuotteitamme esim. runkorakenteissa. 
UPM on Puutuoteteollisuus ry:n jäsen ja yhtyy Puutuoteteollisuus ry:n lausuntoon.

Rakentamisessa tarvitaan kannusteita vähähiilisen kysynnän luomiselle

Monilla elinkeinoelämän sektoreilla on edetty merkittävästi vähähiilisten ratkaisujen edistämisessä. 
Nyt myös rakentamisessa tulisi päästä kiinni samaan kehitykseen. Jollei Suomessa 
lainsäädännöllisesti edistetä rakentamisen päästöjen vähentämistä, kehitys jää merkittävästi jälkeen 
kilpailijamaistamme. 

Luonnoksessa esitetyt raja-arvot liian matalia, jotta niillä voitaisiin tukea vähähiilisen rakentamisen 
kysynnän kasvua. Vaikka vähähiilisiä ratkaisuja on jo olemassa, kysyntä niille on heikkoa. Luonnoksen 
päästöraja-arvoja on laskettava, jotta kysyntä Suomessa kasvaisi vähähiilisille rakentamisen 
vaihtoehdoille. Matalammat päästöraja-arvot lisäisivät puurakentamiseen liittyvien tuotteiden 
menekkiä sekä parantaisivat keskipitkällä aikavälillä niiden vientipotentiaalia kotimarkkinoiden 
referenssien saamisen kautta. 

Huomio käännettävä rakennusten käytön aikaisista päästöistä tuotepäästöihin
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Rakennusten käytön aikaiseen energian tarpeeseen käytettävä lämpö ja sähkö ovat puhdistuneet 
Suomessa viimeisten 20 vuoden aikana merkittävästi. Nyt on aika kääntää huomio rakennuksissa 
käytettävien materiaalien ilmastovaikutukseen, eli tuotepäästöihin. 

Perustelumuistion mukaan tuotesidonnaiset päästöt ovat energiatehokkaissa pohjoismaisissa 
rakennuksissa jo nyt 30–80 % elinkaaren päästöistä. Matalammat päästöraja-arvot olisivat tehokas 
keino puuttua tähän päästöjen joukkoon.

Päästöraja-arvot eivät tue hallitusohjelman tavoitetta puurakentamisen vauhdittamisesta

Orpon hallitusohjelmassa todetaan, että ”uudistetaan rakentamisen sääntelyä puurakentamisen 
vauhdittamiseksi ja parannetaan alan vientimahdollisuuksia”. Valitettavasti luonnoksen päästöraja-
arvot ovat niin korkeita, että ne eivät edistä hallitusohjelman hyvää pyrkimystä. Lisäksi liian korkeat 
päästöraja-arvot lyövät korville hallitusohjelman tavoitteita edistää investointeja ja vientiä. 
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